
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 803 32 52 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 09.04.2019

Zadavatel: IČ: 25898736

Správa nemovitostí Olomouc a.s. DIČ: CZ25898736

Uchazeč: IČ: 26853639

DIČ: CZ26853639

Projektant: IČ: 64634752

Petr Vodáček DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 11 888 255,93

15,00% 10 337 613,85 1 550 642,08

2018_016

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a 

technické podmínky.

10 337 613,85

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_016

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Projektant:

Uchazeč: ElektropráceSpáčil s.r.o., I.P.Pavlova 117, 779 00 Olomouc

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

10 337 613,85 11 888 255,93

787 467,58684 754,42

2 325 931,662 022 549,27

11 888 255,9310 337 613,85

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

09.04.2019

Petr Vodáček

OST Stavební práce ostatní

609 962,58530 402,24MAL Malování

SLP Elektronické komunikace

540 270,00469 800,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2018_01

6

Kosmonautů 12, 14, 16, 18, 20, Olomouc - 

Rekonstrukce elektroinstalací bytového domu

7 624 624,116 630 107,92SIL Silnoproudé elektroinstalace

Cena s DPH [CZK]Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2


